
 

 

 

Jūsų saugumui prieš potvynį 

evakuokitės 
iš savo namų 
Laikykitės pagalbos tarnybų patarimų. 

Jei jums reikia pagalbos evakuojantis, kreipkitės į policiją. 

 

Sekite naujienas 
 

 

ĮJUNKITE 

BBC Radio Lincolnshire 

94.9FM, 104.7FM arba DAB: 12A 

 

SEKITE MUS SOCIALINĖJE ŽINIASKLAIDOJE 

Sekite “Lincolshire Resilience Forum” 

socialinėje žiniasklaidoje 

 

 
DAUGIAU INFORMACIJOS APIE POTVYNIUS 

www.gov.uk/flood  

www.lincolnshireresilienceforum.org 



Jei neevakuosite namų, iškils pavojus jums, 
jūsų šeimai ir gelbėtojams. 

Vadovaukitės mūsų praktiniais patarimais, kad būtų užtikrintas jūsų saugumas. 

 
 
Su savimi pasiimkite šiuos daiktus Prieš išvykdami 

 

Vaistai ir receptai 
 

 
Banko kortelės ir pinigai 

 

 
Mobilusis telefonas ir įkroviklis 

 

 
 
Šilti ir neperšlampami drabužiai 

 

 
Kūdikių reikmenys 

 

 
Naminiai gyvūnai, jų 
maistas, pavadėlis ir 
transportavimo narvas 

 
Būsto draudimo dokumentai ir 
kontaktų sąrašas 

 
Asmens tapatybės dokumentai, 
vairuotojo pažymėjimas ir 
pasas 

 
Higienos reikmenys ir 
rankšluostis 

Perkelkite daiktus į viršų 

arba į aukštesnę vietą 

 
Įdiekite gaminius, apsaugančius 
nuo potvynio (pvz., duris nuo 
potvynio, jei jas turite). 

 
Išjunkite dujų, vandens 

ir elektros tiekimą 

 
 
Užrakinkite duris ir langus 

 

 
Praneškite kam nors, kur 
keliaujate 

 
Patikrinkite savo kaimynus, 

jei pamatysite žmogų, 

kuriam reikia pagalbos, 

kreipkitės į pagalbos 

tarnybas. 

 
 
 

 
Norėdami pranešti vietos valdžios institucijoms 

apie savo evakuaciją, nuskaitykite čia 

www.lincolnshireresilienceforum.org 

http://www.lincolnshireresilienceforum.org/

